
 

 

 

 

 

2023年 3月吉日 

お得意先各位 

株式会社 日研化学研究所 

 

新製品発売のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では新製品として『プレートクリーナーＧＲ-３３０』を発売させていただくこと

になりましたので、ここにご案内を申し上げます。 

無処理版は現像や保護効果のあるガム引きを行わないため、ハンドリングによる版面のキズが発生し

やすくなります。無処理版などの版面キズを解消するため、不感脂化効果を向上させたプレートクリー

ナーを開発いたしました。UVインキと油性インキのどちらの印刷の場合でもご使用いただける、研磨材

配合タイプの強力プレートクリーナーです。 

なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【製品名】 プレートクリーナーＧＲ-３３０ 

 

【発売日】  2023年 3月 15日 

 

【製品仕様】 1L×6本×2 ／ケース 

 

【適用法令】 

・ＰＲＴＲ法 … 非該当 

・有 機 則 … 非該当 

・消 防 法 … 非該当 

以上 


